

tariffe **ABBONAMENTI**

Piscine **SCOPERTE e COPERTE** da settembre 2020

Intero

VALIDO TUTTI I GIORNI
durata temporale illimitata

8 ingressi	€ 54,00	€ 6,75 a ingresso
15 ingressi	€ 90,00	€ 6,00 a ingresso
30 ingressi	€ 158,00	€ 5,27 a ingresso
60 ingressi	€ 270,00	€ 4,50 a ingresso

Ridotto

VALIDO TUTTI I GIORNI
durata temporale illimitata
Under 12
Diversamente abili (oltre 50%)

8 ingressi	€ 38,00	€ 4,75 a ingresso
15 ingressi	€ 64,00	€ 4,27 a ingresso
30 ingressi	€ 111,00	€ 3,70 a ingresso
60 ingressi	€ 191,00	€ 3,18 a ingresso

Over 60

VALIDO TUTTI I GIORNI
durata temporale illimitata

8 ingressi	€ 43,00	€ 5,38 a ingresso
15 ingressi	€ 72,00	€ 4,80 a ingresso
30 ingressi	€ 126,00	€ 4,20 a ingresso
60 ingressi	€ 216,00	€ 3,60 a ingresso

Vasche Idro

10 sedute - durata temporale
illimitata

€ 45,00

€ 4,50 a seduta

Bagno Turco

10 sedute - durata temporale
illimitata

€ 35,00

€ 3,50 a seduta

Annuale Master

con integrazione di € 200 per
cauzione (verrà restituita se si
disputano 4 gare) e € 75 per
tesseramento gare

€ 325,00

valido da settembre 2020 al 31/7/2021

- ≈ Ogni abbonamento verrà caricato su una tessera (cauzione € 5) o su un braccialetto (cauzione €10)
- ≈ Il possessore dell'abbonamento può utilizzarlo anche con altre persone, max 2 che lo accompagnano
- ≈ Possibilità di integrazione sul biglietto singolo se la fascia è a prezzo superiore
- ≈ I minori di ANNI 12 devono **SEMPRE** essere accompagnati da una persona maggiorenne
- ≈ L'ingresso di un eventuale accompagnatore di diversamente abile, può essere scalato sull'abbonamento ridotto

GLI ABBONAMENTI SONO VALIDI NEGLI IMPIANTI DI CORREGGIO NOVELLARA CARPI E MIRANDOLA